



Sengeløse Skole
Spangåvej 10
2630 Tåstrup

tlf. 4335 2320
sglskole@htk.dk
<https://sengeloesse.aula.dk/>

25-06-2021

Kære forældre på Sengeløse Skole – sommerbrev 2021

Nu er skoleåret 2020-2021 gået ind i sin absolut slutfase, og alle skolens elever bliver i dag sendt på en velfortjent sommerferie. Og når næste uge er slut er også alle medarbejdere, administration og ledelse gået på ferie.

Som skrevet for et år siden op til ferien, så vil vi alle her på Sengeløse Skole gerne takke jer forældre for et helt utroligt skoleår i lyset af corona. Vi er både glade og stolte af den gode og konstruktive opbakning, som vi har oplevet i vores håndtering og planlægning af coronasituationen – uden jeres opbakning og gensidig forståelse havde det ikke kunnet lade sig gøre at komme så fint igennem det sidste skoleår.

Nu håber vi alle, at vi fra august kan indlede en gradvis tilbagevenden til en skolehverdag, som vi kendte den før corona. Det skal dog holdes for øje, at corona stadig er blandt os. Selv om mange er vaccineret, så kan vi stadig stå i en situation, hvor corona spiller en betydelig rolle. Det fik vi senest at mærke i sidste uge, hvor vi måtte sende 120 elever hjem og en stor gruppe medarbejdere også. Vi vil i ledelsen løbende informere om coronasituationen på samme måde, som vi har gjort de sidste 15 måneder.



Dimission/sidste skoledag

I går sendte vi vores to niendeklasser på sommerferie. Og dette for sidste gang. De har gået 10 år på skolen, og nu skal de videre til nye oplevelser og udfordringer.

Det var en dejlig dag med glade afgangselever i en solbeskinnet ramme, som vi kender den, når Sengeløse viser sig fra sin smukke landskabelige side.



**Høje-Taastrup
Kommune**

Til dimissionen om aftenen blev der traditionen tro sunget, holdt taler og delt afgangsbeviser ud.

Vi ønsker alle vores 9.-klasseelever held og lykke fremover, og håber de kommer på besøg nu og da, når de er i nærheden.



Medarbejdere

Vi skal desværre sige farvel til tre af vores medarbejdere. Susanne har været på Sengeløse skole i over 20 år og har valgt, at det er tide at prøve kræfter noget andet. Og Tanja i SFO'en har fået en stilling meget tæt på hendes bopæl. Endelig har Karen valgt at gå på en velfortjent pension. Vi ønsker Susanne, Tanja og Karen held og lykke fremover.

Den 1.8. byder vi velkommen til to nye lærere, Trille og Hanne og en ny pædagog, Nicklas. De skal fortrinsvis være i indskolingen og på mellemtrinnet. Vi glæder os til at byde dem velkommen og til samarbejdet med dem.

Første skoledag for vores 0.klasser

Fredag den 13.august er der 1.skoledag for vores nye 0.klasser. Det er en helt særlig dag for både eleverne og deres forældre. Selve arrangementet foregår i tidsrummet fra kl. 9.00 – 13.00. På nuværende tidspunkt ved vi ikke, om det skal inddeles i to afdelinger grundet evt. corona-restriktioner. I får nærmere information om programmet for dagen i uge 31.

SFO og klub i sommerferien

Pædagoger og børn ser frem til nogle dejlige sommerferieuger, hvor der er tid til at fordybe sig i gode projekter, lege, tage på ture, have vandkamp og bare være sammen. I de uger hvor er der flest børn, opdeler vi SFO'en i de to afdelinger. I uger med få børn, samles vi i en afdeling.

Morgen-SFO vil være i Åløbet kl. 6.30 – 8.00. Derefter går pædagogerne og børn i hhv. Åløbet og Åen.



Sengeløse Skole
Spangåvej 10
2630 Tåstrup

tlf. 4335 2320
sglskole@htk.dk
<https://sengeloesse.aula.dk/>

25-06-2021

Vi glæder os til at vende tilbage til en mere normal SFO-hverdag efter sommerferien, hvor vi håber og forventer at kunne være i SFO'ens lokaler og servere både morgenmad og eftermiddagsmad igen.

Klubbørn

Vær opmærksom på, at klubben først åbner kl. 10.00.

Øtoften

Ligesom for alle andre bliver det også sommerferie for eleverne på Øtoften. Vi skal nu sige farvel til en række elever. Det er elever, som vi kommer til at savne, de har næsten alle sammen været her i lang tid. Vi ønsker dem alt muligt held og lykke med det, de skal.

Ved sommerferiestart skal vi også sige farvel til Mads, som har været barselsvikar for Hans. Mads har gjort det så godt, at vi regner med, at det bliver på gensyn, og at vi kan tilknytte ham som vikar, nu hvor han kender huset og de fleste af børnene.

Vi får også ny PPR-psykolog efter sommerferien. Vi siger tak for det gode samarbejde til Denis, som skal på højskoleophold, mens vi siger goddag til Lenah Jensen, som også betjener Sengeløse Skole. Vi ser frem til samarbejdet.

Efter sommerferien starter to nye elever, som allerede har været på flere besøg og er faldet godt ind i deres kommende klasser.

Vi glæder os til at se alle både nye og gamle elever igen efter ferien.

Kontaktforældremøde og fællesforældremøde

Der vil være to kontaktforældremøder til næste år, hvoraf to kontaktforældre fra hver klasse deltager. På disse møder vil kontaktforældre mødes med den fulde ledelse og skolebestyrelsen. Til mødet skal kontaktforældrerepræsentanterne have indsamlet orienteringer fra deres respektive klasser og Råd til bredere information. I kommende skoleår vil vi have fællesforældremøde ved opstart af skoleåret den 18.8., kl. 17-19 for indskoling, 1.9., kl. 17-19 for mellemtrin og 8.9., kl. 17-19 for udskoling. Fællesdelen vil være den første ca. halve time og for hele afdelingen, hvis retningslinjer for covid-19 tillader det, og derefter fortsætter forældremøderne ude i klasserne. Ugen efter er samme procedure tiltænkt for næste afdeling. Ledelsen, skolebestyrelsen og medarbejdere vil være med i den fælles del, derudover vil klubben også deltage på mellemtrinnet.

Rigtig god sommerferie.

Ledelsen



**Høje-Taastrup
Kommune**